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Kompania Rajonale e Ujésjellésit 6.2/
Regional Water Supply Company ; ;
Regionalna vodovodna kompanija

DEPARTAMENTI I PROKURIMIT
Gjakové, 29.03.2022

Lista e dhjeté furnizuesve mé té médhenjé pér nga vlera e furnizimeve pér vitin 2021

10 Furnizuesit me te medhenje per vitin 2021

Titulli I aktivitetit te Operatori Ekonomik Data e Vlera e kontrates
prokurimit I shperblyer me nenshkrimit te

kontrate kontrates
“Furnizim - Mirémbajtja e rrjetit t¢ N.P.T. "Xérxa" 11.01.2021 1 200 000.00€

ujit té pijes pér té gjitha njésité me
pjesé mé t& médha se 27 (coll) dhe
mé té vogla se 2" (coll)” - Ritender

Dislokimi dhe ndé&rrimi i gypit nga  Grup i Operatoréve 03.06.2021 456 397.61€
AC né PE pér fshatrat Ekonomik Lulzim Beqiraj

Xeérxe,Gexhé, Radosté, Ratkoc, B.I.; FIDANI-BETON

Denjé dhe Dobidol SH.P.K.,

Ndértimi i ujésjellésit pér fshatrat ~ Grup i Operatoréve 28.04.2021 266 796.70€
e Hasit té Prizrenit —faza 1 Ekonomik FIDANI-

BETON SH.P.K;
Company Murseli

SH.P.K.,
Mirémbajtja/ Servisimi i Ilir Noshi, yjet e erenikut,  15.06.2021 230 000.00€
automjeteve pér teré kompaniné ¢ gjakove
KRU Gjakova sh.a.
Asfaltimi i pjeséve ku éshté BERISHA_COM SH.P.K., 06.07.2021 ' 69 564.00€
démtuar asfalti me rastin e GJAKOVE, UJEZ
defekteve népér teré njésit e
kompanisé pér KRU Gjakova
Furnizim me autogoma dhe bateri . Eurogoma " Sh.p.k. 30.04.2021 67 456.30€

pér nevojat e KRU Gjakova



Asfalltimi 1 rrugés nga rruga " Euroasphalt "Sh.p.k.,
kryesore deri te rezervoari né

Batush dhe objekti

administrativ, L=900m

Furnizim me material laboratorik ~ N.T.P "ERAMED"
Fiziko-Kimik dhe Bakteriologjik

pér nevojat e KRU

“GJAKOVA’ SH.A

Furnizim me Sulfat alumini Seykos SH.P.K.,
Al2S04 x nH20

Furnizim me material elektrik pér ~ Eor Group SH.P.K.
nevojat e mirémbajtjes elektrike

(ndigimi per objekte, ormanet

elektrik, rele niveli, kabllo,

ndérpreres automatik)- Ritender 3
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Zyrtare Pérgjegjése e ProKurimit

12.08.2021

111 L3021

10.09.2021

30.11.2021

47 981.00€

40 205.40€

33 600.00€

30 649.02€



